

Investitor Presedintele Raionului Glodeni
 Obiect **Reparatii curente a imbracamintei rutiere din beton asfalt a drumurilor locale in satele: Petrunea, Limbenii Vechi, Limbenii Noi, Fundurii Noi, Iabloana, Danu, Hijdieni-Cajba, Ciuciulea, Viisoara, Mov**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Reparatii curente a imbracamintei rutiere din beton asfalt a drumurilor locale in
satele: Petrunea, Limbenii Vechi, Limbenii Noi, Fundurii Noi, Iabloana, Danu,
Hijdieni-Cajba, Ciuciulea, Viisoara, Mov
 (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumului L-228 Glodeni-Egorovca, tronsonul Petrunea, r-nul Glodeni				
1	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.3 l/m ²)	t			12 684,62 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 500,00
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	590,00	184,62
2	DB16C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,5 cm cu asternere manuala (SMBg-II/2.3 STB 1033:2008 grosimea totala 7 cm K=2,0cm) K=2,00	m ²			316,98 11,88
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1000	59,39	11,88
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0830	1 770,00	293,82
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 000,00	6,00
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0090	15,50	0,28
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0100	250,00	5,00
3	RpDA23	Sapatura in platforma drumului	m ³			212,02

	A	pentru executarea casetei de incadrare a imbracamintilor (curatirea gropilor de Piatra sparta pina la cota de 10 cm)				<u>212,02</u>
	931204001 9600	Sapator	h-om	3,5700	59,39	212,02
4	TrI1AA0 2C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2 (Incarcarea bucatilor de beton asfalt deteriorat)	t			<u>26,73</u> 26,73
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	59,39	26,73
5	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (transportarea bucatilor de beton asfalt deteriorat)	t			<u>9,27</u> 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	400,00	9,27
6	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			<u>2 082,38</u> 523,88
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	59,39	523,88
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	150,00	1 558,50
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.8 kg/m2)	t			<u>13 034,29</u> 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 857,14
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	590,00	177,14
8	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala (SKPg-I/SM STB 1033:2008)	m2			<u>236,86</u> 9,50
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1600	59,39	9,50
	111100010 001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 560,00	219,96
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 000,00	3,00

	271060342 0375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	0,0160	15,50	0,25
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0166	250,00	4,15
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.3 l/m2)	t			12 990,00 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 812,50
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	590,00	177,50
10	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (SMBg-II/2.3 STB 1033:2008)	m2			178,72 2,97
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	59,39	2,97
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 770,00	166,38
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 000,00	3,00
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	15,50	0,17
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	250,00	1,32
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	250,00	1,32
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	670,00	3,55
		2. Reparatia drumului L226- R15- Fundudurii Noi-Limbenii Vechi- Ustia (tronsonul Limbenii Vechi) prin plombare cu beton asfalt)				
11	DI158D	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 7 cm (Beton asfaltic microgranular dens, SMBg # II/ SM STB 1033:2008)	m2			344,20 23,76
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,4000	59,39	23,76
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1610	1 770,00	284,97
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,56
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0350	350,00	12,25
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	295227000	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	590,00	4,72

	4033					
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	250,00	2,00
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0350	150,00	5,25
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	215,00	1,07
12	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm (Beton asfaltic microgranular dens, SMBg # II / SM STB 1033:2008)	m2			383,87 48,46
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,8160	59,39	48,46
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1610	1 770,00	284,97
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,52
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0650	350,00	22,75
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	590,00	4,72
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	250,00	2,00
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0650	150,00	9,75
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	215,00	1,07
13	DI145C	Repararea gropilor din imbracaminti bituminoase cu amestec de asfalt preparat la rece, manual, cu amorsare: 7cm (Beton asfaltic microgranular dens, SMBg #II /SM STB 1033:2008)	m2			358,28 59,09
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,8900	59,39	52,86
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,1050	59,39	6,24
	142210220 5506	Amestec de asfalt preparat la rece	t	0,1580	1 770,00	279,66
	232032260 00401	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,55
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	250,00	2,00
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	590,00	4,72
	295227000 4027	Mai de mina	h-ut	0,0550	50,00	2,75

14	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare (Imprastierea in acostamente)	m3			25,54 <hr/> 25,54
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,4300	59,39	25,54
		3. Reparatia drumului L226- R15- Fundurii Noi- Limbenii Vechi- Ustia (tronsonul Limbenii Noi) prin plombare cu beton asfalt				
15	DI158D	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 7 cm (Beton asfaltic microgranular dens, SMBg # II/ SM STB 1033:2008)	m2			344,11 <hr/> 23,76
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,4000	59,39	23,76
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1610	1 770,00	284,97
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,47
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0350	350,00	12,25
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	590,00	4,72
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	250,00	2,00
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0350	150,00	5,25
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	215,00	1,07
16	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm (Beton asfaltic microgranular dens, SMBg # II / SM STB 1033:2008)	m2			383,82 <hr/> 48,46
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,8160	59,39	48,46
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1610	1 770,00	284,97

	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,47
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0650	350,00	22,75
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	590,00	4,72
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	250,00	2,00
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0650	150,00	9,75
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	215,00	1,08
17	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			253,61 <hr/> 17,16
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,2890	59,39	17,16
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 770,00	203,55
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,48
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	350,00	10,50
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	590,00	4,72
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	250,00	2,00
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	150,00	4,50
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	215,00	1,07
18	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			286,14 <hr/> 34,62
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	59,39	34,62
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 770,00	203,55
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,55
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	350,00	21,00
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	295227000	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	590,00	4,72

	4033					
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	250,00	2,00
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	150,00	9,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	215,00	1,07
19	DI145B	Repararea gropilor din imbracaminti bituminoase cu amestec de asfalt preparat la rece, manual, cu amorsare: 5cm (Ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия холодной асфальтобетонной смесью с обработкой ям вяжущим, вручную: 5см)	m2			271,46 <hr/> 50,18
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,7400	59,39	43,95
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,1050	59,39	6,24
	142210220 5506	Amestec de asfalt preparat la rece	t	0,1140	1 770,00	201,78
	232032260 00401	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,52
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	250,00	2,00
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	590,00	4,72
	295227000 4027	Mai de mina	h-ut	0,0550	50,00	2,75
20	DI145C	Repararea gropilor din imbracaminti bituminoase cu amestec de asfalt preparat la rece, manual, cu amorsare: 7cm (Ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия холодной асфальтобетонной смесью с обработкой ям вяжущим, вручную: 7см)	m2			358,18 <hr/> 59,09
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,8900	59,39	52,86
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,1050	59,39	6,24
	142210220 5506	Amestec de asfalt preparat la rece	t	0,1580	1 770,00	279,66
	232032260 00401	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,46
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	250,00	2,00
	295227000	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	590,00	4,72

	4033					
	295227000 4027	Mai de mina	h-ut	0,0550	50,00	2,75
21	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare (Imprastierea in acostamente)	m3			25,54 <hr/> 25,54
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,4300	59,39	25,54
		4. Reparatia drumului L226- R15 - Fundurii Noi - Limbenii Vechi-Ustia (Tronsonul Fundurii Noi) prin plombare cu beton asfalt				
22	DI158D	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 7 cm	m2			344,15 <hr/> 23,76
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,4000	59,39	23,76
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1610	1 770,00	284,97
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,51
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0350	350,00	12,25
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	590,00	4,72
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	250,00	2,00
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0350	150,00	5,25
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	215,00	1,07
23	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm	m2			383,85 <hr/> 48,46
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,8160	59,39	48,46
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1610	1 770,00	284,97
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,50

	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0650	350,00	22,75
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	590,00	4,72
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	250,00	2,00
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0650	150,00	9,75
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	215,00	1,08
24	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			285,88 ----- 34,62
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	59,39	34,63
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 770,00	203,55
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,29
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	350,00	21,00
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	590,00	4,72
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	250,00	2,00
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	150,00	9,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	215,00	1,07
25	DI145C	Repararea gropilor din imbracaminti bituminoase cu amestec de asfalt preparat la rece, manual, cu amorsare: 7cm (Ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия холодной асфальтобетонной смесью с обработкой ям вяжущим, вручную: 7см)	m2			358,16 ----- 59,09
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,8900	59,39	52,86
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,1050	59,39	6,24
	142210220 5506	Amestec de asfalt preparat la rece	t	0,1580	1 770,00	279,66
	232032260 00401	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,43
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	50,00	2,50

	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	250,00	2,00
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	590,00	4,72
	295227000 4027	Mai de mina	h-ut	0,0550	50,00	2,75
26	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare (Imprastierea in acostamente)	m3			25,54 <hr/> 25,54
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,4300	59,39	25,54
		5. Reparatia curenta a imbracamintei rutiere din beton asfalt in s.Iabloana				
27	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm	m2			383,81 <hr/> 48,46
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,8160	59,39	48,46
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1610	1 770,00	284,97
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,47
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0650	350,00	22,75
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	590,00	4,72
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	250,00	2,00
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0650	150,00	9,75
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	215,00	1,07
28	DI158D	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 7 cm	m2			344,25 <hr/> 23,76
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,4000	59,39	23,76
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1610	1 770,00	284,97

	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,61
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0350	350,00	12,25
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	590,00	4,72
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	250,00	2,00
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0350	150,00	5,25
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	215,00	1,08
29	DI145C	Repararea gropilor din imbracaminti bituminoase cu amestec de asfalt preparat la rece, manual, cu amorsare: 7cm (Ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия холодной асфальтобетонной смесью с обработкой ям вяжущим, вручную: 7см)	m2			358,28 59,09
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,8900	59,39	52,86
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,1050	59,39	6,24
	142210220 5506	Amestec de asfalt preparat la rece	t	0,1580	1 770,00	279,66
	232032260 00401	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,55
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	250,00	2,00
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	590,00	4,72
	295227000 4027	Mai de mina	h-ut	0,0550	50,00	2,75
30	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare (Imprastierea in acostamente)	m3			25,54 25,54
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,4300	59,39	25,54
		6. Reparatia curenta a imbracamintei rutiere din beton asfalt in s.Danu, rl.Glodei				
31	DI158D	Frezarea si plombarea gropilor la	m2			344,10

		imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 7 cm				23,76
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,4000	59,39	23,76
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1610	1 770,00	284,97
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,46
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0350	350,00	12,25
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	590,00	4,72
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	250,00	2,00
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0350	150,00	5,25
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	215,00	1,08
32	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			286,05 34,62
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	59,39	34,62
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 770,00	203,55
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,46
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	350,00	21,00
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	590,00	4,72
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	250,00	2,00
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	150,00	9,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	215,00	1,07
33	DI145B	Repararea gropilor din imbracaminti bituminoase cu amestec de asfalt preparat la rece, manual, cu amorsare: 5cm (Ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия холодной асфальтобетонной	m2			271,44 50,18

		смесью с обработкой ям вяжущим, вручную: 5см)				
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,7400	59,39	43,95
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,1050	59,39	6,24
	142210220 5506	Amestec de asfalt preparat la rece	t	0,1140	1 770,00	201,78
	232032260 00401	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,51
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	250,00	2,00
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	590,00	4,72
	295227000 4027	Mai de mina	h-ut	0,0550	50,00	2,75
34	DI145C	Repararea gropilor din imbracaminti bituminoase cu amestec de asfalt preparat la rece, manual, cu amorsare: 7cm (Ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия холодной асфальтобетонной смесью с обработкой ям вяжущим, вручную: 7см)	m2			358,19 <hr/> 59,09
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,8900	59,39	52,86
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,1050	59,39	6,24
	142210220 5506	Amestec de asfalt preparat la rece	t	0,1580	1 770,00	279,66
	232032260 00401	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,47
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	250,00	2,00
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	590,00	4,72
	295227000 4027	Mai de mina	h-ut	0,0550	50,00	2,75
35	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare (Imprastierea in acostamente)	m3			25,54 <hr/> 25,54
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,4300	59,39	25,54

		7. Reparatia drumului L-225 Hajdieni-Cajba prin plombare cu beton asfalt				
36	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm	m2			383,77 48,46
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,8160	59,39	48,46
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1610	1 770,00	284,97
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,42
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0650	350,00	22,75
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	590,00	4,72
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	250,00	2,00
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0650	150,00	9,75
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	215,00	1,07
37	DI145C	Repararea gropilor din imbracaminti bituminoase cu amestec de asfalt preparat la rece, manual, cu amorsare: 7cm (Ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия холодной асфальтобетонной смесью с обработкой ям вяжущим, вручную: 7см)	m2			358,19 59,09
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,8900	59,39	52,86
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,1050	59,39	6,24
	142210220 5506	Amestec de asfalt preparat la rece	t	0,1580	1 770,00	279,66
	232032260 00401	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,47
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	250,00	2,00
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	590,00	4,72
	295227000 4027	Mai de mina	h-ut	0,0550	50,00	2,75
38	DI145B	Repararea gropilor din imbracaminti bituminoase cu	m2			271,32

		amestec de asfalt preparat la rece, manual, cu amorsare: 5cm (Ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия холодной асфальтобетонной смесью с обработкой ям вяжущим, вручную: 5см)				50,18
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7400	59,39	43,95
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1050	59,39	6,24
	1422102205506	Ameștec de asfalt preparat la rece	t	0,1140	1 770,00	201,78
	23203226000401	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,39
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	250,00	2,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	590,00	4,72
	2952270004027	Mai de mina	h-ut	0,0550	50,00	2,75
39	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare (Imprastierea in acostamente)	m3			25,54 <hr/> 25,54
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4300	59,39	25,54
		8. Reparatia drumului L-229 G57 Ciuciulea-Dusmani-Limbenii Vechi (tronsonul Ciuciulea intravelant) prin plombare cu beton asfalt				
40	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm	m2			383,86 <hr/> 48,46
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,8160	59,39	48,46
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1610	1 770,00	284,97
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,51
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0650	350,00	22,75
	291234000	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50

	2517					
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	590,00	4,72
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	250,00	2,00
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0650	150,00	9,75
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	215,00	1,07
41	DI158D	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 7 cm	m2			344,15 <hr/> 23,76
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,4000	59,39	23,76
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1610	1 770,00	284,97
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,51
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0350	350,00	12,25
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	590,00	4,72
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	250,00	2,00
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0350	150,00	5,25
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	215,00	1,08
42	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			253,68 <hr/> 17,16
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,2890	59,39	17,16
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 770,00	203,55
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,55
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	350,00	10,50
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	590,00	4,72
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	250,00	2,00
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	150,00	4,50

	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	215,00	1,07
43	DI145C	Repararea gropilor din imbracaminti bituminoase cu amestec de asfalt preparat la rece, manual, cu amorsare: 7cm (Ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия холодной асфальтобетонной смесью с обработкой ям вяжущим, вручную: 7см)	m2			358,20 <hr/> 59,09
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,8900	59,39	52,86
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,1050	59,39	6,24
	142210220 5506	Amestec de asfalt preparat la rece	t	0,1580	1 770,00	279,66
	232032260 00401	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,48
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	250,00	2,00
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	590,00	4,72
	295227000 4027	Mai de mina	h-ut	0,0550	50,00	2,75
44	DI145B	Repararea gropilor din imbracaminti bituminoase cu amestec de asfalt preparat la rece, manual, cu amorsare: 5cm (Ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия холодной асфальтобетонной смесью с обработкой ям вяжущим, вручную: 5см)	m2			271,34 <hr/> 50,18
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,7400	59,39	43,95
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,1050	59,39	6,24
	142210220 5506	Amestec de asfalt preparat la rece	t	0,1140	1 770,00	201,78
	232032260 00401	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,41
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	250,00	2,00
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	590,00	4,72
	295227000 4027	Mai de mina	h-ut	0,0550	50,00	2,75
45	TsD01C	Imprastierea cu lopata a	m3			25,54 <hr/>

		pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare (Imprastierea in acostamente)				25,54
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,4300	59,39	25,54
		9. Reparatia curenta a imbracamintei rutiere din beton asfalt in s.Viisoara				
46	DI158D	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 7 cm	m2			344,19 <hr/> 23,76
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,4000	59,39	23,76
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1610	1 770,00	284,97
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,55
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0350	350,00	12,25
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	590,00	4,72
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	250,00	2,00
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0350	150,00	5,25
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	215,00	1,07
47	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			286,05 <hr/> 34,62
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	59,39	34,62
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 770,00	203,55
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,46
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	350,00	21,00
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	295227000	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	590,00	4,72

	4033					
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	250,00	2,00
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	150,00	9,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	215,00	1,08
48	DI145C	Repararea gropilor din imbracaminti bituminoase cu amestec de asfalt preparat la rece, manual, cu amorsare: 7cm (Ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия холодной асфальтобетонной смесью с обработкой ям вяжущим, вручную: 7см)	m2			358,17 <hr/> 59,09
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,8900	59,39	52,86
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,1050	59,39	6,24
	142210220 5506	Amestec de asfalt preparat la rece	t	0,1580	1 770,00	279,66
	232032260 00401	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,45
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	250,00	2,00
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	590,00	4,72
	295227000 4027	Mai de mina	h-ut	0,0550	50,00	2,75
49	DI145B	Repararea gropilor din imbracaminti bituminoase cu amestec de asfalt preparat la rece, manual, cu amorsare: 5cm (Ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия холодной асфальтобетонной смесью с обработкой ям вяжущим, вручную: 5см)	m2			271,36 <hr/> 50,19
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,7400	59,39	43,95
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,1050	59,39	6,24
	142210220 5506	Amestec de asfalt preparat la rece	t	0,1140	1 770,00	201,78
	232032260 00401	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,42
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	250,00	2,00
	295227000	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	590,00	4,72

	4033					
	295227000 4027	Mai de mina	h-ut	0,0550	50,00	2,75
50	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare (Imprastierea in acostamente)	m3			25,54 <hr/> 25,54
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,4300	59,39	25,54
		10. Reparatia drumului R57-tronsonul s.Movileni-Cuhnesti-prin plombare cu beton asfalt				
51	DI158D	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 7 cm	m2			344,13 <hr/> 23,76
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,4000	59,39	23,76
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1610	1 770,00	284,97
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,48
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0350	350,00	12,25
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	590,00	4,72
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	250,00	2,00
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0350	150,00	5,25
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	215,00	1,08
52	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm	m2			383,89 <hr/> 48,46
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,8160	59,39	48,46
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1610	1 770,00	284,97
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,54
	294042000	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0650	350,00	22,75

	7200					
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	590,00	4,72
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	250,00	2,00
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0650	150,00	9,75
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	215,00	1,08
53	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			<u>253,68</u> 17,16
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,2890	59,39	17,16
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 770,00	203,55
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,55
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	350,00	10,50
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	590,00	4,72
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	250,00	2,00
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	150,00	4,50
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	215,00	1,07
54	DI145C	Repararea gropilor din imbracaminti bituminoase cu amestec de asfalt preparat la rece, manual, cu amorsare: 7cm (Ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия холодной асфальтобетонной смесью с обработкой ям вяжущим, вручную: 7см)	m2			<u>358,20</u> 59,09
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,8900	59,39	52,86
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,1050	59,39	6,24
	142210220 5506	Amestec de asfalt preparat la rece	t	0,1580	1 770,00	279,66
	232032260 00401	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,48
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	295250000	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	250,00	2,00

	5008					
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	590,00	4,72
	295227000 4027	Mai de mina	h-ut	0,0550	50,00	2,75
55	DI145B	Repararea gropilor din imbracaminti bituminoase cu amestec de asfalt preparat la rece, manual, cu amorsare: 5cm (Ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия холодной асфальтобетонной смесью с обработкой ям вяжущим, вручную: 5см)	m2			271,41 50,18
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,7400	59,39	43,95
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,1050	59,39	6,24
	142210220 5506	Amestec de asfalt preparat la rece	t	0,1140	1 770,00	201,78
	232032260 00401	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,48
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	250,00	2,00
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	590,00	4,72
	295227000 4027	Mai de mina	h-ut	0,0550	50,00	2,75
56	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare	m3			25,54 25,54
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,4300	59,39	25,54

Intocmit

(SA Drumuri Balti)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)